
Jäähile-sukat naiselle 
Lea Petäjä sommitteli Jäähile-neuleliivin kuviot myös kauniiksi kirjoneulesukiksi. Novita Nalle 

-langasta neulottuihin Jäähile-sukkiin löydät ohjeista koon miehelle ja naiselle. 

Yksinkertaisilla raidoilla koristeltu sukan terä on helppo soveltaa juuri omalle jalalle sopivan 

pituiseksi. 

Suunnittelija 

Lea Petäjä 

Koot ja mitat 
Koko/koot 
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Langat ja tarvikkeet 
Lankamenekki 

Novita Nalle (061) pellava 100 g (740) laventeli vajaa 100 g (539) vadelma vajaa 50 g vähän 

(264) papaija  

Puikot ja muut tarvikkeet 

Sukkapuikot Novita 3 mm tai käsialan mukaan. Kirjoneuleeseen tarvittaessa 3,5 mm. 

Mallineuleet Joustinneule suljettuna neuleena: neulo *2 o, 2 n*, toista *–*. Sileä neule 

suljettuna neuleena: neulo s:t jokaisella kerroksella oikein. Kirjoneule suljettuna 

neuleena: neulo sileää neuletta ruutupiirroksen ja ohjeen mukaan. 

Tiheys 27 s sileää neuletta tai kirjoneuletta = 10 cm 

1 

Luo sukkapuikoille pellavan värisellä langalla 80 s ja jaa s:t neljälle puikolle, 20 s kullekin. 

Kerroksen vaihtumiskohta on I ja IV puikon välissä. Neulo joustinneuletta suljettuna 

neuleena 2,5 cm. Neulo 1 krs oikein ja lisää samalla jokaiselle puikolle 1 s = 84 s, 21 s 

jokaisella puikolla. 
Valmis 
2 

Aloita kirjoneule suljettuna neuleena I ruutupiirroksen 1. krs:lta ja neulo 84 s:n kuvio. Neulo 

ruutupiirroksen kerrokset 2–85. Teekavennukset ruutupiirrokseen merkityissä kohdissa. Kun 

kavennukset ovat valmiit, työssä on 60 s. Tasaa s:t neljälle puikolle, 15 s kullekin. 



Valmis 
3 

Aloita kantalappu neulomalla pellavan värisellä langalla I puikon s:t oikein IV puikolle 

ja kavenna samalla 1 s = 29 s. Jätä muut s:t odottamaan. Käännä työ ja 

neulo vahvennettua neuletta: 

1. krs (np): nosta 1. s neulomatta, lanka työn nurjalla puolella, neulo muut s:t nurin. Käännä 

työ. 

2. krs (op): *nosta 1 s neulomatta, lanka työn nurjalla puolella, neulo 1 o*, toista *–*, kunnes 

jäljellä on 1 s ja neulo 1 o. Käännä työ. 

Toista kerrokset 1–2 yhteensä 15 kertaa (= 30 krs). Neulo vielä nurjan puolen krs. 
Valmis 
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Jatka samaa vahvennettua neuletta kuin edellä ja aloita kantapohjan kavennukset: 

Neulo oikean puolen krs:ta, kunnes jäljellä on 11 s, tee ylivetokavennus (= nosta 1 s oikein 

neulomatta, neulo 1 o ja vedä nostettu s neulotun s:n yli) ja käännä työ. Nosta 1. s 

neulomatta, neulo 7 n, 2 n yhteen, käännä työ. Nosta 1. s neulomatta, neulo oikean puolen 

krs:ta, kunnes jäljellä on 10 s, tee ylivetokavennus, käännä työ. Nosta 1. s neulomatta, neulo 

7 n, 2 n yhteen, käännä työ. 

Jatka edelleen samalla tavalla siten, että sivusilmukat vähenevät koko ajan ja 

keskiryhmässä on edelleen 9 s. Kun sivusilmukat loppuvat, jaa kantapohjan s:t kahdelle 

puikolle 5 ja 4 s. Neulo oikeanpuoleiset 5 o. Kerroksen vaihtumiskohta on nyt tässä. Neulo 

vasemmanpuoleiset 4 o. 
Valmis 
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Poimi vapaalle puikolle kantalapun vasemmasta reunasta 15 s + 1 s puikkojen välistä. 

Neulo poimitut s:t kiertäen oikein I puikolle. Neulo II ja III puikon s:t oikein 

ja kavenna samalla III puikolta 1 s. Poimi 1 s puikkojen välistä + 15 s kantalapun oikeasta 

reunasta ja neulo poimitut s:t kiertäen oikein IV puikolle. Neulo kantalapun 5 o. Työssä on 

70 s: I puikolla 20 s, II puikolla 15 s, III puikolla 14 s ja IV puikolla 21 s. 
Valmis 
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Jatka kirjoneuletta suljettuna neuleena II ruutupiirroksen 2. krs:lta ja 

tee kiilakavennukset ruutupiirroksen mukaan. Neulo II ruutupiirroksen krs:t 3–13. Työssä 

on 58 s. 
Valmis 
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Jatka kirjoneuletta suljettuna neuleena III ruutupiirroksen 1. krs:lta ja toista 2 s:n mallikertaa 

kerros loppuun. Neulo ruutupiirroksen krs:t 2–40 ja toista sitten krs:ia 1–40. 

Huom. Kun pohjan pituus on noin 19 cm ja pikkuvarvas peittyy, neulo loput sukasta 

pellavan värisellä langalla ja aloita kärkikavennukset: neulo I ja III puikon lopussa 2 o 

yhteen, 1 o. Neulo II ja IV puikon alussa 1 o ja tee ylivetokavennus. Toista kavennukset joka 

2. krs, kunnes työssä on 30 s ja sitten joka krs kunnes jäljellä on 10 s. Katkaise lanka ja 

vedä se loppujen s:iden läpi. 

Neulo toinen sukka samoin. 
Valmis 
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Viimeistely 

Höyrytä sukat kevyesti. 
Valmis 
 

 



 


